1

2023年４月14日

各 位

会 社 名    オーウエル株式会社

代表者名    代表取締役社長 川戸 康晴

（コード：7670 東証スタンダード市場）

問合せ先    執行役員 秋谷 浩史

（TEL 06-6473-0138）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年４月14日に開催した取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び役員人事に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、代表取締役の異動及び取締役（監査等委員である

取締役を除く。）の人事については、2023年６月下旬に開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会におい

て決定されることを前提としております。

１．代表取締役の異動（2023年６月下旬予定）

(1)異動の内容

氏 名 新 職 現 職

飛
とび

戸
と

 克
かつ

治
じ

 取締役会長 代表取締役会長

(2)異動の理由

  経営体制の変更のため。

２．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2023 年６月下旬に開催予定の第 81 回定時株主総会

に付議予定）

氏 名 新 職 現 職

飛
とび

戸
と

 克
かつ

治
じ

 取締役会長 代表取締役会長

川戸
か わ と

 康
やす

晴
はる

 代表取締役社長 同左

原
はら

  一
かず

裕
ひろ

常務取締役

営業部門管掌
同左

大野
お お の

  善
よし

崇
たか

常務取締役

業務部門管掌
同左

2

氏 名 新 職 現 職

冠
かんむり

  一基
か ず き

取締役

営業部門管掌補佐

東日本販売部 担当

東日本販売部長

同左

榎
えのき

  宏
ひろし

 社外取締役 同左

鳴島
なるしま

 健二
け ん じ

 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役

氏 名 新 職 現 職

酉
とり

川
かわ

 周
しゅう

平
へい

取締役

常勤監査等委員
同左

坪田
つ ぼ た

 聡司
さ と し

社外取締役

監査等委員
同左

渡辺
わたなべ

 徹
とおる

社外取締役

監査等委員
同左

３．執行役員

氏 名 新 職 現 職

大津
お お つ

 直樹
な お き

常務執行役員

エレクトロニクス部 担当
同左

稲葉
い な ば

 讓
ゆずる

常務執行役員

事業企画部・塗膜形成部 担当
同左

中嶋
なかしま

 泰彦
やすひこ

執行役員

営業推進部 担当
同左

野口
の ぐ ち

  信
しん

治
じ

執行役員

西日本販売部 担当

西日本販売部長

同左

野崎
の ざ き

 武
たけし

執行役員

経営企画室・グローバル戦略プロジェ

クト 担当

経営企画室長

同左

秋谷
あ き や

 浩史
ひ ろ し

執行役員

総務部・品質保証部 担当
同左

山田
や ま だ

 麻
ま

紀子
き こ

執行役員

人事部・経理部 担当

経理部長

同左

以 上